温州市第七人民医院新院区

一期工程水保监测及水保设施验收第三方中介单位评选邀请函

致各投标人：

因工程实际需要，现计划选定温州市第七人民医院新院区一期工程水保监测及水保设施验收第三方中介单位，具体工作内容为编制本工程水土保持监测及水土保持设施验收报告编制等，直至符合市水利局对本工程水土保持监督检查的要求及水土保持设施验收通过。经初步咨询，该项目服务费用不超过10万元。现诚邀贵公司参与本项目投标报价。项目概况及投标要求等内容如下：

一、项目概况。依据温州市发改委《关于温州市第七人民医院新院区一期工程初步设计的批复》（温发改审设计[2014]29号）（详附件）要求，本工程地址位于温州第七人民医院瓯海区潘桥街道学士前村，一期用地面积34113平方米，核定概算35211.5万元。本次工作内容包括编制本工程水土保持监测及水土保持设施验收报告编制等，直至符合市水利局对本工程水土保持监督检查的要求及水土保持设施验收通过。

二、投标要求。各投标人在阅读本邀请函后，出具以下资料：盖单位公章的报价单（报价单格式详见附件）、本邀请函复印件、企业营业执照副本、符合本项目内容的企业资质证书副本复印件。以上资料均壹式叁份应加盖单位公章，并密封在信封内，信封需密封性完好并两处均盖单位公章。

本项目设最高限价：最高限价为10万元。最佳报价选定： ①经资料评审后的有效投标人为3家以上时(含3家)，则全部有效投标人的最低报价为最佳报价值；②当资料经评审后的有效投标人少于3家时(不含3家)，评标组会认为投标仍然具有竞争性的，可以继续进行评标。当经评审后的有效投标人为2家时，2个有效投标人中较低的报价为最佳报价值；当经评审后的有效投标人为1家时，其评标价即为最佳报价值。经上述审查合格后，根据投标人的报价列出投标人的名次，报评标组确认后，确定中标候选人。总得分相同的，则由评委现场抽签决定优先名次。

其他要求：本服务类项目费用为总价包干，完成相关文本编制及通过水保验收后，提供相应合同金额的发票后15日内一次性付清（期间不计利息）。
投标截止日期及单位选定。各投标人于2020年2月10日上午9:30之前需将密封好的报价单送到温州市第七人民医院纪检监察室（地址：瓯海区潘桥街道学士前村温州市第七人民医院门诊楼四楼纪检监察室，联系人：蒋女士，号码：56575113）。我院在2020年2月10日上午9:00进行开标并按评标办法选定。

    此致。

附件：1.《温州市第七人民医院新院区一期工程水保监测及水保设施验收第三方中介单位报价单》

      2.《关于温州市第七人民医院新院区一期工程初步设

         计的批复》（温发改审设计[2014]29号）

  温州市第七人民医院
2020年1月20日

（联系人：朱式文，联系号码：15258793213）

附件：

温州市第七人民医院新院区

一期工程水保监测及水保设施验收第三方中介单位报价单
温州市第七人民医院：

     我公司仔细阅读了《温州市第七人民医院新院区一期工程水保监测及水保设施验收第三方中介单位评选邀请函》内容，现对该工程水保监测及水保设施验收报告编制等内容做出报价为XXXX元（大写：XXXX元整）（包干）。

                                      单位（盖章）

年  月  日